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EAN 8410161711257 
Kód produktu VK00970 

Tato jedinečná španělská brandy zraje jako sherry v soleře
vyrobené ze sudů, které dříve obsahovaly jemné sherry Pedro
Ximénez a oloroso, což lihovině dodává neuvěřitelnou
bohatost a komplexnost.

Barva: Tmavě jantarová.
Vůně: Intenzivní s tóny sušeného ovoce, ořechů, koření a
jemným nádechem dubu.
Chuť: Plná a hladká s karamelem, karamelem, čokoládou a
nádechem kávy.
Dochuť: Dlouhá a sametová s přetrvávající dochutí sherry a
jemným dubovým kořením.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Cardenal Mendoza je brandy vyráběná společností
Sanchez Romate Hnos. (zal. 1781 a do dnešní doby
v rukou potomků zakladatele). Společnost byla
mimo jiné jmenována oficiálním dodavatelem pro
britskou sněmovnu lordů (1909) a papežův
vatikánský palác (1917) a o přetrvávající kvalitě
jejich výrobků svědčí řada ocenění na mezinárodních
soutěžích vín a destilátů. Přívlastek Solera Gran
Reserva znamená, že průměrný věk brandy je 10 let.
Aroma je čisté elegantní a vínové. Chuť je hřejivá,
vyvážená, bez ostrých okrajů, harmonie jemných
příchutí a výrazného zakončení rozinek a švestek.

Hlavní parametry
Značka Cardenal Mendoza 
Druh brandy vyrobená z odrůdového vína  
Detail unikátní Brandy de Jeréz 
Původ Andalusie, Jeréz & Xeréz, Španělsko 
Zrání dubové sudy, systémem Solera 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení brandy nebo weinbrand  

Složení voda, vinný destilát, cukr, barvivo:
karamel (E 150a) 

Výrobce
Bodega Sánchez Romate Hermanos,

Calle Lealas, 26 11404 Jerez de la
Frontera, Cádiz, Španělsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


